
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.06.2024 № 57/529-6 
 
 

Об утверждении форм протоколов об итогах сбора подписей избирателей, 

собранных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты 

Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 29 Закона Московской области  
«О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная 

избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 
 
1. Утвердить формы протоколов об итогах сбора подписей избирателей, 

собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов 

городского округа Воскресенск Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 

года. (Приложение.) 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области» и разместить на информационном 

стенде Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Сафронову Э.Н. 
 
 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                                И.В. Подоленчук 
 

Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 

 
 

 



Приложение 
к решению ТИК 

города Воскресенск 
от 28.06.2024 № 57/529-6 

 
ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения 

(самовыдвижения) кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области 
________________________________________________________, 

(Ф.И.О. кандидата)  

выдвинутого 
_________________________________________________________ 

(указать субъект выдвижения: в порядке самовыдвижения) 

по пятимандатному избирательному округу № ____ на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области, назначенных на  
8 сентября 2024 года 

 
До представления подписных листов в Территориальную избирательную 

комиссию города Воскресенск кандидатом исключено (вычеркнуто) всего подписей 

избирателей, в том числе:  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________  

 

 Количество листов Заявленное количество 

подписей избирателей 

  

ИТОГО:   

 

Кандидат   _____________                 ___________________________  
                (подпись)                                                                 (Фамилия И.О.)  

 

 «____» __________________ 20__  г. 

 


